
Série RIG 400

Uživatelská příručka

CZ

Obsah

Připojení a základní ovládání
Sestavení sluchátek
Bezpečnost především
Připojení k PS4
Připojení k Xbox One
Nastavení hlasitosti
Ztlumení mikrofonu

Podpora

2

3



2

Připojení a základní ovládání

Sestavení sluchátek Mušle lze snadno zacvaknout do rámu, což vám umožňuje upravit si sluchátka tak, aby vám co nejlépe 
seděla a mohla vám co nejkvalitněji zprostředkovávat zvuk.

Při sestavování sluchátek postupujte podle nákresu.
DŮLEŽITÉ Při připojování mikrofonu proti sobě zarovnejte drážky na konektoru a zdířce. V případě, že 
mikrofon připojíte nesprávně, nebude fungovat.

POZNÁMKA Kompatibilitu těchto sluchátek s notebooky, tablety nebo dalšími mobilními zařízeními 
společnost Sony Interactive Entertainment Europe netestovala ani používání těchto sluchátek s těmito 
zařízeními nijak nepodporuje.

Posunutím mušlí se hlavový most dokáže přizpůsobit třem velikostem hlavy (malé, střední a velké). 
Chcete-li změnit pozici mušle, zatlačte na ni a vyjměte ji z hlavového mostu.

Před použitím vašich nových sluchátek si prosím přečtěte bezpečnostní příručku, obsahující důležité 
bezpečnostní a zákonem vyžadované informace, jakož i informace o nabíjení nebo baterii.

Chcete-li sluchátka nastavit pro použití s PS4, zajděte do Nastavení > Zařízení > Audio zařízení > 
Výstup pro sluchátka a zvolte možnost Všechny zvuky.

Chcete-li upravit nastavení hlasitosti systému, zajděte do Nastavení > Zařízení > Audio zařízení > 
Ovládání hlasitosti (sluchátka). 

Bezpečnost především

Připojení k PS4

1

2

 

1

2

Zarovnat

Modely HS a HX 3,5 mm



3

POTŘEBUJETE DALŠÍ POMOC?
www.nacongaming.com

NACONG GAMING, Inc
1124 8TH Street, Kirkland, WA 
98033 USA
support.us@nacongaming.com

Ústředí

NACON 
396 - 466 Rue de la Voyette
CRT2 59273 Fretin
FRANCE

©2023 NACON. NACON a RIG jsou ochranné známky společnosti NACON registrované v USA a dalších zemích. „PlayStation“ a „DUALSHOCK“ jsou 
registrované ochranné známky společnosti Sony Interactive Entertainment Inc. Všechna práva vyhrazena. Všechny ostatní ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků.

Patenty: EM 002814079; probíhá patentové řízení.

207795-06 (06.20)

Podpora

Ztlumení mikrofonu

Nastavení hlasitosti

Připojení k Xbox One

(Modely HS a HX) Chcete-li ztlumit mikrofon, posuňte příslušný ovládací prvek tak, aby se objevila 
červená plocha.

(Modely HS a HX) Chcete-li upravit nastavení hlasitosti, posuňte příslušný ovládací prvek nahoru nebo 
dolů.

Chcete-li sluchátka nastavit pro použití s Xbox One, zajděte do Nastavení > Zařízení a připojení > 
Příslušenství > zvolte příslušenství a upravte nastavení.


